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okresie objętym raportem 

6. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w 
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2. Informacje podstawowe 
 

Pylon Spółka Akcyjna jest notowana na rynku NewConnect od 13 sierpnia 2013 roku. Należy do 

sektora technologicznego. Jest jedyną Spółką notowaną na polskim rynku finansowym tworzącą wysokiej 

jakości zestawy głośnikowe [kolumny głośnikowe]. 

Podstawową działalnością Emitenta jest produkcja: 

 sprzętu elektroakustycznego w postaci zestawów głośnikowych; 

 obudów do głośników. 

 

Ponadto Emitent jest także producentem opakowań z tektury. Produkcja opakowań z tektury stanowi 

przy tym działalność uzupełniającą w stosunku do podstawowego przedmiotu działalności Emitenta, 

jakim jest produkcja sprzętu elektroakustycznego w postaci zestawów głośnikowych, a także obudów 

głośnikowych. Działalność Emitenta skierowana jest do odbiorców detalicznych, a w przypadku produkcji 

opakowań kartonowych oraz obudów do głośników także hurtowych. 

Ponadto Emitent świadczy usługi związane z montażem oraz kontrolą sprzedawanego sprzętu 

elektroakustycznego.   

 

3. Informacje na temat  zdarzeń związanych z działalnością Emitenta, które miały 

miejsce w okresie objętym raportem 
 

W ocenie Zarządu, w mijający miesiącu miały miejsce trzy istotne zdarzania: 

 W nawiązaniu do publikowanego raportu za IV kwartał 2013 roku, Emitent zrezygnował w 

styczniu bieżącego roku,  z hurtowego  obrotu tekturą. W wyniku podjętej decyzji, Emitent 

spodziewa się okresowego zmniejszenia przychodu, natomiast nie przełoży się to na niższy 

poziom generowanego zysku. Spółka nie osiągała na tej działalności oczekiwanego poziomu 

stopy zwrotu co wiązało się z niską marża w tym segmencie rynku . Emitent pozostaje nadal 

producentem opakowań kartonowych będącej uzupełnieniem do podstawowej działalności, 

jaką jest produkcja zestawów głośnikowych i obudów do głośników; 

 Na styczeń 2014 roku przypadły wzmożone prace dotyczące projektowania Pearl  Monitor. 

Prace są na ukończeniu;  

 Emitent, w okresie objętym raportem tj. w styczniu, nawiązał współpracę z nowym 

Dystrybutorem, z firmą FUSCI z Wrocławia. Także została zwiększona oferta sprzedażowa 

Emitenta o produkty marki NAD. Zwiększanie ilości współpracujących Dystrybutorów z 

Emitentem oraz wprowadzanie nowych produktów do oferty jest stałą praktyką która 

przekłada się na rozwój Spółki.  

 



 

St
ro

na
4 

4. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 

emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla 

kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta 
 

Emitent stale analizuje dane statystyczne dotyczące rynku audio. Zgodnie z opublikowanymi danym 

Głównego Urzędu Statystycznego [„Społeczeństwo informacyjne w Polsce, Wynik badań statystycznych 

2009-2013” opracowane pod kierunkiem Dominika Rozkruta] poziom sprzedaży głośników pojedynczych 

i zestawów głośnikowych ustabilizował się na poziomie ok. 10703,66 tysięcy sztuk. Wartość rynku 

elektronicznego w Polsce wynosi zgodnie z oceną Business Monitor International około 7,2 mld USD. 

Szacunkowo 17% tej kwoty przypada na między innymi przedmiot działalności Emitenta. Każdy 

raport, do którego dotarł Emitent [między innymi Global Industry Analysts z czerwca 2013] 

dotyczący głośników i zestawów głośnikowych, wskazuje na rozwój tej branży.  

 

5. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie 

raportu bieżącego w okresie objętym raportem 

 

6. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, 

miała miejsce w okresie objętym raportem 
 

W okresie objętym raportem, tj. w miesiącu styczeń 2014 roku, nie miała miejsca realizacja celów Emisji 

akcji serii E.  

 

 

 

 

Lp. Numer raportu Data publikacji Przedmiot raportu 

1 Raport Bieżący nr 1/2014   3 stycznia 2014 Przydział obligacji serii A 

2 Raport Bieżący nr 2/2014  7 stycznia 2014 Dodatkowe informacje 

dotyczące emisji obligacji serii 

A 

3 Raport Bieżący nr 3/2014 10 stycznia 2014 Terminy przekazywania 

raportów okresowych w 2014 

4 Raport Bieżący nr 4/2014  

 

10 stycznia 2014 Wyjaśnienia dotyczące emisji 

obligacji serii A 
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7. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym 

miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w 

szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, 

otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin 

publikacji raportu analitycznego 

 

1. Raport okresowy – Raport za IV kwartał 2013 roku który zostanie opublikowany 14 lutego 2014 

roku; 

2. Raport bieżący - „Raport miesięczny za luty 2014 roku”, który zostanie opublikowany w dniu 14 

marca 2014 roku. 
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